
 На основу члана 116.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број124/2012 и 14/2015) Општинска управа 
општине Неготин,  
о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у отвореном поступку  

ЈН број 2 /2015 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин , интернет страна www.negotin.rs , 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава. 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет  ЈН у отвореном поступку  је додела Уговора о јавној набавци услуга -   чишћење депонија на територији 
општине Неготин, ознака из општег речника 90000000 услуге канализације, одношења смећа, чишћења и очувања 
животне средине , 90500000 – услуге у вези са отпацима и отпадом.  
Предмет јавне набавке обликован је у две партије : 
Партија 1. Гурање комуналног отпада на локацијама привременог карактера у сеоским Месним заједницама на 
територији општине Неготин. 
Партија 2. Утовар и изношење комуналног отпада са дивљих депонија до привремених депонија у  свим Месним 
заједницама на територији општине Неготин. 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

Начелник општинске управе општине  Неготин закључила је Уговор за  набавку услугa -   чишћење депонија на 
територији општине Неготин по партијама :  
Партија 1.Гурање комуналног отпада на локацијама привременог карактера у сеоским Месним заједницама на 
територији општине Неготин у износу од  3.200.000,00 динара , без ПДВ-а, односно 8.460,00 динара по радном 
сату за булдозер за гурање отпада ;  
Партија 2.Утовар и изношење комуналног отпада са дивљих депонија до привремених депонија у  свим Месним 
заједницама на територији општине Неготин  1.750.000,00 динара , без ПДВ-а, односно 795,00 динара за одвоз 
комуналног отпада по кубику . 
Процењена  вредност јавне набавке  износи 4.950.000,00 динара, без ПДВ-а ,за партију 1. и 2. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Најнижа понуђена цена. 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА  

Укупан број примљених понуда: 1 (једна). 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а 

Највиша и најниже понуђена цена за партију 1. ПТП” МОКПРОМЕТ“ доо Неготин, ул. Бадњевски пут бб,  8.460,00 
динара по радном сату за булдозер за гурање отпада  и партију 2. ПТП” МОКПРОМЕТ“ доо Неготин, ул. 
Бадњевски пут бб, односно 795,00 динара за одвоз комуналног отпада по кубику . 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Највиша и најниже понуђена цена за партију 1. ПТП” МОКПРОМЕТ“ доо Неготин, ул. Бадњевски пут бб, 8.460,00 
динара без ПДВ-а по радном сату за булдозер за гурање отпада  и партију 2. ПТП” МОКПРОМЕТ“ доо Неготин, ул. 
Бадњевски пут бб, односно 795,00 динара без ПДВ-а за одвоз комуналног отпада по кубику . 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 10.08.2015.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Начелник Општинске управе општине  Неготин   закључо  је дана 17.08.2015. године  уговор за набавку услугa 
чишћење депонија на територији општине Неготин,обликован у две партије са ПТП” МОКПРОМЕТ“ доо Неготин, 
ул. Бадњевски пут бб, PIB 100773672; MB07411162; ШИФ.ДЕЛ.4120,  лице овлашћено за потписивање уговора 
Његушић Војислав , самостална понуда, рок важења понуде 30 дана, рок пружања услуга 31.12.2015. године, 
понуђена цена по радном сату за булдозер за гурање отпада  износи 8.460,00 динара без ПДВ-а, укупно са ПДВ-
ом 9.306,00 динара по радном сату за булдозер за гурање отпада, укупна вредност уговора износи 3.200.000,00 
динара без ПДВ-а за партија 1. и понуђена цена за одвоз комуналног отпада по кубику 795,00 динара без ПДВ-а, 
укупно са ПДВ-ом 954,00 динара за одвоз комуналног отпада по кубику, укупна вредност уговора износи 
1.750.000,00 динара  без ПДВ-а за партију 2. 

                                                                                                 КОМИСИЈА  

                                                                                    Председник комисије 

                                                                              Габријела Рожа Алкоуали, с.р. 


